
 
 

 Åpenhetsloven, rapport for 2025:  

Buypass omfattes av Åpenhetsloven, som har til hensikt å fremme virksomheters respekt for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos forretningsforbindelser og 

i leverandørkjeder.  

I tråd med Åpenhetslovens intensjoner og våre egne verdier, er vi i Buypass opptatt av å opptre 

med respekt for menneskerettigheter og å sikre gode arbeidsforhold. Hos oss selv, og hos våre 

leverandører.  

Denne rapporten omfatter selskapets plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger selskapet 

har gjennomført i 2025. I rapporten redegjør selskapet for tiltakene som er vurdert og iverksatt 

for å redusere risikoen for negative konsekvenser selskapets aktivitet og forretningsforbindelser 

kan ha for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Rapporteringsplikt  

Buypass har hovedkontor i Oslo og er hjemhørende i Norge.  

Buypass konsernet består av Buypass AS og Buypass Payment AS. Konsernet har pr. 31.12.25 

driftsinntekter på 385 mill, en balansesum på 583 mill, og har i 2025 hatt i gjennomsnitt 71 

ansatte. Buypass er derfor rapporteringspliktig.  

Nye leverandører i 2025  

Før nye leverandører velges, kartlegges disse og risiko vurderes for mulig negativ påvirkning på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Kartlegging og vurdering er basert på 

risikofaktorer som geografi, bransje og produkt. Vår mulighet for å påvirke virksomhetene med 

tanke på størrelse og avtaleomfang, inngår i totalvurderingen. Vurdering skjer før kontrakt inngås. 

I 2025 ble 2 nye leverandører av noe størrelse gjennomgått, spørreskjema m/aksept av Buypass 

Suppliers Code of Conduct ble besvart og gjennomgått.  

Aktsomhetsvurdering og oppfølging av eksisterende leverandører  

I gjennomgangen for 2025 har vi identifisert 8 eksisterende leverandører som har fått tilsendt 

spørsmål relatert til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I tillegg er disse bedt om 

å akseptere Buypass Suppliers Code of Conduct. Spørreskjema ble utsendt 23.04.2026. Pr 

månedsskiftet mai/juni har vi mottatt og behandlet 5 svar. Resterende leverandører har ikke svart 

på vår forespørsel. Påminnelse er sendt flere ganger.  

Buypass Supplier Code of Conduct  

Buypass ønsker å bidra til best mulig ivaretakelse av miljø, arbeidsforhold og sosiale rettigheter. 

Suppliers Code of Conduct er publisert på buypass.no og dermed tilgjengelig for alle. Alle større, 

nye leverandører har i 2025 blitt bedt om å bekrefte i en epost at de stiller seg bak våre etiske 



 
retningslinjer, før avtaleinngåelse. Aksept av Suppliers Code of Conduct er innarbeidet som ett av 

spørsmålene i spørreskjema som sendes ut.  

Retningslinjer for innkjøp  

Vi har oppdatert våre retningslinjer for innkjøp, slik at de omfatter oppfølging av leverandører 

som beskrevet ovenfor.  

Svar til kunder som ønsker å se på våre rutiner  

Vi besvarte henvendelser fra kunder som ønsker å se på våre rutiner for hvordan vi i Buypass 

etterlever grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og andre forhold i 

tilknytning til bærekraftrapportering.  

Åpenhetsloven på buypass.no  

En egen side som beskriver hvordan vi jobber med Åpenhetsloven og bærekraft er tilgjengelig 

her: Bærekraft i Buypass 

Oslo, xx. juni 2026 

 

-------------------------------------------------  - ----------------------------------------------  

Birthe Elkjær       Eigil Tapio Skorve  

Styrets leder       Administrerende direktør 

https://www.buypass.no/selskapet/baerekraft
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